
 
  

 

  SKEDE TEKNIKE  

 
      Cert:  01/09/2016 

 

                    DYSHEME LOFTY 

                      OCEAN BREEZE 

 

  

1 

 

 

 
 

PERSHKRIMI I PRODUKTIT 
 

 
TIPI                                                                         Detergjent Pllakash 

PRODHUESI/FURNIZUESI                                  IDS Detergenti shpk  

ADRESA                                                               Uzina 12 Ish Kombinati Metalurgjik 

Elbasan (AL) 

TEL./FAX                                                              +355692086130 

E-mail                  info@idsdetergenti.com           

 
 

 

 

 

 

KARAKTERISTIKA 
 
 

DETERGJENT PLLAKASH   
Eshte nje detergjent dyshemeje i lengshem aromatizues i pershtatshem per te gjitha tipet e siperfaqeve me nje 
veprim higjenizues si dhe nje veprim shume te mire aromatizues. 

 
 

SEKTORET E PERDORIMIT 

 

DETERGJENT PLLAKASH  
Eshte nje detergjent higjenizues dhe aromatizues i perdorshem ne te gjitha tipet e dyshemeve ne Linoleum, 
Mermer, Terrakota, Qeramike, Gres, Porcelanate pa patur nevojen e shpelarjes duke lene nje ambjent te 
parfumuar per shume kohe. 

 
 

MENYRAT DHE DOZAT E PERDORIMIT 

 

Produkti hollohet ne uje te ftohte nga 4% deri ne 8% nuk ka nevoje per shpelarje. 
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PERBERJA KIMIKE ( LIGJI NR. 9108, 10216, VKM 669 ) 

 
 
     Tensioaktiv Jojonik < 5%, Tensioaktiv Anionik < 5%, Fosfonate < 5%, Parfum, Methylisothiazolinone, Ngjyrues 
 
 
 
 
 

PERCAKTIMI I SUBSTANCAVE ALERGJIKE           
 
ANISYL ALCOHOL 105-13-5, BENZYL BENZOATE120-51-4, 
LIMONENE 5989-27-5, LINALOOL 78-70-6, COUMARIN 91-64-5 
CITRAL 5392-40-5, ALPHA ISOMETHYL IONONE 127-51-5 

 
 
 
 
 

Paraqitja                                                                      Likuid 
 

Ngjyra                                                                         Blu 
 

Aroma                                                                    Ocean Breeze 
 

Densiteti ne 20°C                                                       1.05 ± 0.05 g/ml 
 

Lende Aktive non jonike                                             5% max  

pH a 20°C                                                                    6-8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KUJDES! 
 
 

Fraza S: 

 

S2 – Mbajeni larg femijeve. 
 

S26 - Ne raste kontakti me syte, shplajini me uje te bollshem, konsultoni mjekun. 

S61 - Mos e shperndani ne ambjent. Referojuni instruksioneve te skedave informative te sigurise. 

 


